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מ"י 24036/04/17 – מדינת ישראל נגד אברהם מאיר טריגר
בית משפט השלום בראשון לציון

18 אפריל 2017 מ"י 24036-04-17 מדינת ישראל נ' טריגר
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד אברהם מאיר טריגר

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר דוד קוריאט

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ישראל קליין ועו"ד אריאל פיצ'וטקה ממשרד עו"ד אביגדור פלדמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 18.4.17 בשעה 04:00, בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה, הפרת הוראה חוקית,
קשירת קשר לעשות פשע, סחיטה באיומים, פגיעה בפרטיות, התחזות כבעל תעודה, הטרדה באמצעות מתקן בזק.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. בעוצמה גבוהה הקשור את
החשוד למיוחס לו. חשד זה מבוסס על מספר "מקורות חקירתיים" ובכלל זה מסמכים שסומנו במ/2 - במ/4, מסמכים

שסומנו במ//5 - במ/12 וכן במ116 - במ/19. למשמעויות של מעשיו של החשוד ניתן ללמוד ממסמכים שסומנו במ/20 -
במ/23. אציין שלא סומנו כל הממסכים המבססים חשד סביר אלא רק מקצתם. בכל הנוגע לאיומים על שר הבטחון
מצאתי שהחשד הסביר חלש או לכל היותר מדובר בתכנון לבצע פעולה מסויימת, כאשר החשד בעניין זה מבוסס על

מסמכים שסומנו במ/13 - במ/15.
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החשוד נעדר עבר פלילי, עם זאת תלוי ועומד נגדו כתב אישום בעבירות דומות שהוגש לבית משפט השלום בתל אביב.
כפי ששמעתי במהלך הדיון מתנהל בו הליך הוכחות בימים אלה.

לאחר שנחשפתי לחומר החקירה בתיק, בפרט לפועלו של החשוד ולחלקו בפרשה, אני סבור שמהחשוד נשקפת
מסוכנות, כאשר ניתן לומר, בזהירות המתבקשת משלב ראשוני זה של ההליך, שאין לדעת למה יובילו האיומים והדברים

שנאמרו בין אם ישירות על ידי החשוד ובין אם על ידי אחרים בשליחותו של החשוד, לכל אותם גורמים ומתלוננים שקיבלו
את אותן שיחות מטרידות ומאיימות. בהקשר זה אומר שאינני מקבל כלל וכלל את הטענה שמדובר בהבעת מחאה

לגיטימית בנושא אי פרסום מודעות כאלה ואחרות של חברות בעיתונו של החשוד והעדפה לפרסם את אותם מודעות
בעיתון אחר.

כמו כן, בשים לב לפעולות החקירה המפורטות בבמ/1 בעניינו של החשוד ובשים לב לחלקו של החשוד בפרשה
בכללותה, אני סבור שישנן פעולותח קירה רבות הניתנות לשיבוש ככל שהחשוד ישוחרר. להשלמת התמונה אציין

שבמסגרת פרשה זו נעצרו חשודים רבים נוספים וישנם מעורבים רבים נוספים ששוחררו על ידי היחידה החוקרת או
שהוחלט מראש שלא לעוצרם. לכל אלו יש קשר ישיר עם החשוד, עובדה שי שבה כדי להקים באופן מובהק שיבוש

החקירה גם אם לא נעשתה באמצעות החשוד פעולת שיבוש קונקרטית עד כה.

לאור האמור, בשים לב לעוצמת החשד הסביר הקיימת כבר בשלב זה בתיק החקירה, לחלקו של החשוד בפרשה,
למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, אני סבור שהבקשה היא מידתית ואני נעתר לה במלואה. אשר על כן

אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 25.4.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס כולל ציוד תפילה.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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